
Ханты-Мансийский автономный округ 
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

02- /£> 2.S-/9 № -

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по биологии

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по биологии 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по биологии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



S/77 O f /О
Приложение 1 к приказу КОиН № ^ ’ 2019 года

по биологии

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

максимальный балл 30

№
п/п

Фамилия.имя. отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Казначеев Иван Михайлович 5 21 70 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 Кенжекулова Мадина Мырзабековна 5 21 70 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Глухова Ульяна Александровна 5 19 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Муминов Давлад Джамшедович 5 19 63 победитель МАОУ "СОШ № Г’
5 Халилов Федор Алексеевич 5 19 63 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
6 Аламов Абдуллох Улугбекович 5 18 60 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
7 Ананьев Богдан Валерьевич 5 18 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Ахметов Руслан Равильевич 5 18 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Гужва Ксения Александровна 5 18 60 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Нагорная Диана Тарасовна 5 18 60 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Русина Екатерина Сергеевна 5 18 60 ■ призер ' МАОУ МО г.Нягань 1 имназия
12 Свиридов Виктор Павлович 5 18 60 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Старостин Артемий Сергеевич 5 18 60 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
14 Тимерханова Виктория Руслановна 5 18 60 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
15 Файзуллин Роман Эдуардович 5 18 60 призер МАОУ "СОШ №1"
16 Бадаев Георгий Витальевич 5 17 57 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Гуляева Анастасия Алексеевна 5 17 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Каюкова Екатерина Игоревна 5 17 57 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Кочсргина Каролина Сергеевна 5 17 57 призер МАОУ "СОШ № Г
20 Петрулин Федор Антонович 5 17 57 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
21 Резниченко Кирилл Николаевич 5 17 57 победитель МАОУ ОСШ № 3



22 Сафина Карина Рамилевна 5 17 57 призер МАОУ "СОШ №1"
23 Сердюков Алексей Русланович 5 17 57 победитель МАОУ ОСШ № 3
24 Абрамова Виктория Дмитриевна 5 16 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Ганиев Эмиль Ильмирович 5 16 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Демидова Снежана Станиславовна 5 16 53 участник МАОУ "СОШ №1"
27 Денисенко Кира Денисовна 5 16 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Дудкина Карина Андреевна 5 16 53 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
29 Ефремова Алиса Алексеевна 5 16 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Коргонбаев Азизбек Рахматтилаевич 5 16 53 участник МАОУ "СОШ №1"
31 Мальцев Виталий Витальевич 5 16 53 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
32 Ситдикова Диана Руслановна 5 16 53 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
33 Фаустова Надежда Дмитриевна 5 16 53 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
34 Шаталова Екатерина Николаевна 5 16 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Базадыров Данил Владимирович 5 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
36 Брусникова Полина Степановна 5 15 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
37 Будяков Андрей Евгеньевич 5 15 50 призер МАОУ ОСШ № 3
38 Гильфанов Ринат Елдузович 5 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
39 Ермаков Илья Александрович 5 15 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
40 Колобова Мария Сергеевна 5 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6 "  им. А. И. Гордиенко
41 Корсун Алексей Александрович 5 15 50 призер МАОУ ОСШ № 3
42 Курамова Яна Владимировна 5 15 50 призер МАОУ ОСШ № 3
43 Массан Ева Евгеньевна 5 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Мехряков Артём Сергеевич 5 15 50 призер МАОУ ОСШ № 3
45 Решетникова Карина Сергеевна 5 15 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Севостенкова Полина Алексеевна 5 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
47 Холявинский Илья Константинович 5 15 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
48 Вилков Александр Дмитриевич 5 14 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Закеева Алина Маратовна 5 14 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
50 Карадимитров Иван Геннадьевич 5 14 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
51 Королева Арина Евгеньевна 5 14 47 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Левашов Арсений Дмитриевич 5 14 — 47 -участник МАОУ ОСШ № 3
53 Мартыненко Евгений Николаевич 5 14 47 участник МАОУ "СОШ №1"
54 Мухина Екатерина Викторовна 5 14 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
55 Пузанова Любовь Ивановна 5 14 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
56 Сидоров Захар Алекасндрович 5 14 47 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Гатауллина Полина Александровна 5 13 43 участник МАОУ "СОШ №1"
58 Елышева Екатерина Юрьевна 5 13 43 участник МАОУ "СОШ №1"
59 Жукова Дарья Владимировна 5 13 43 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
60 Ибадова Лейла Рам кызы 5 13 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Леонов Вадим Дмитриевич 5 13 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
62 Низомов Дамир Искандарович 5 13 43 участник МАОУ "СОШ №1"



63 Тихомирова Александра Игоревна 5 13 43 участник МАОУ ОСШ № 3
64 УстиновДанила Александрович 5 13 43 участник МАОУ ОСШ № 3
65 Шодиева Назима Улугбековна 5 13 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
66 Буланкин Лев Игоревич 5 12 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
67 Евдокимова Валерия Сергеевна 5 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X? 6" им. А. И. Гордиенко
68 Карпач Кирилл Сергеевич 5 12 40 участник МАОУ ОСШ № 3
69 Мамедова Зехра Азер кызы 5 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
70 Нафикова Анна Олеговна 5 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
71 Новаковская Софья Витальевна 5 12 40 участник МАОУ ОСШ № 3
72 Шишкова Яна Дмитриевна 5 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
73 Жмурко Устинья Семеновна 5 11 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
74 Калашников Вячеслав Евгеньевич 5 11 37 участник МАОУ "СОШХ°Г
75 Харитонова Софья Александровна 5 11 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
76 Яцюк Софья Максимовна 5 11 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ X® 14
77 Ефимов Николай Леонидович 5 10 33 участник МАОУ "СОШХ«1"
78 Павленко Станислава Юрьевна 5 10 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X® 6" им. А. И. Гордиенко
79 Устюжанин Алексей Владимирович 5 10 33 участник МАОУ ОСШ X® 3
80 Хафизов Артур Билапович 5 10 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
81 Гребенщикова Елена Вячеславовна 5 9 30 участник МАОУ "СОШХ«Г
82 Радченко Татьяна Викторовна 5 8 27 участник МАОУ "СОШ X®Г
83 Уразов Максим Алексеевич 5 6 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X® 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 2 к приказу КОиН №  от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

по биологии

максимальный балл 30

п/п
Фамилия,имя, отчество участника 

школьного этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Глушков Павел Андреевич 6 24 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
2 Бурлакова Ульяна Ивановна 6 23 77 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Лейсле Софья Евгеньевна 6 23 77 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
4 Анварова Варвара Айдаровна 6 21 70 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Балакардашева Мехри Ренатовна 6 21 70 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Балясная Екатерина Викторовна 6 21 70 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Остапова Валерия Александровна 6 21 70 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
8 Белоблоцкий Матвей Юрьевич 6 20 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" нм. А. И. Гордиенко
9 Борисенко Алиса Игоревна 6 20 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Гутниченко Ксения Андреевна 6 20 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Иванова Тамила Алексеевна 6 20 67 „ ....... призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия" - -
12 Кожевникова Полина Викторовна 6 20 67 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Солихов Курбаноли Фирузович 6 20 67 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Тухфатулина Регина Ильдаровна 6 20 67 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
15 Авсянко Арсентий Игоревич 6 19 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 Булычёва Ксения Алексеевеа 6 19 63 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
17 Гайнетдинов Тимур Ниязович 6 19 63 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Ерещенко Татьяна Владимировна 6 19 63 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Кахаров Тимур Бахромбекович 6 19 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Кузина Софья Алексеевна 6 19 63 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Мартынова Анна Андреевна 6 19 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Мехиева Улдуз Фамиль кызы 6 19 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



23 Мизин Святослав Игоревич 6 19 63 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Минулина София Маратовна 6 19 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Михайлов Арсений Михайлович 6 19 63 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Прошина Мария Владимировна 6 19 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Фёдорова Татьяна Валентиновна 6 19 63 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
28 Айткулова Анжелика Абдысаматовна 6 18 60 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
29 Бутяева Виктория Максимовна 6 18 60 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
30 Ибадов Руслан Рамизович 6 18 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Кречуняк Степан Юрьевич 6 18 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Набойщикова Владислава Денисовна 6 18 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Петров Илья Олегович 6 18 60 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
34 Шабалина Софья Степановна 6 18 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Досымова Алсу Бакытовна 6 17 57 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
36 Жолдашева Феруза Марсовна 6 17 57 победитель МАОУ "СОШ №1"
37 Заржевская Кристина Васильевна 6 17 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
38 Лукашевич Василиса Дмитриевна 6 17 57 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Носань Виктор Сергеевич 6 17 57 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
40 Политое Сергей Романович 6 17 57 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Пригарина Карина Расиловна 6 17 57 победитель МАОУ "СОШ №1"
42 Пяткина Екатерина Михайловна 6 17 57 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
43 Симонов Егор Олегович 6 17 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
44 Суханов Данила Анатольевич 6 17 57 победитель МАОУ ОСШ № 3
45 Ершов Егор Владимирович 6 16 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Зуева Дарья Артемовна 6 16 53 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
47 Идрисов Исмаил Исламиевич 6 16 53 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
48 Кириллова Ульяна Сергеевна 6 16 53 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
49 Николаев Владислав Алексеевич 6 16 53 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
50 Таланова Анна Евгеньевна 6 16 53 призер МАОУ ОСШ № 3
51 Атанов Артём Александрович 6 15 50 призер МАОУ "СОШ № Г
52 Багадин Александр Степанович 6 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
53 Жукова Дарья Сергеевна 6 15 50 призер МАОУ ОСШ № 3
54 Замалова Анна Ивановна 6 15 50. -- участник — МАОУ МО г. Нягань СОШ Ха 14 —
55 Ишматова Анастасия Дмитриевна 6 15 50 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
56 Тишкин Кирилл Максимович 6 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Тутубалин Роман Алексеевич 6 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
58 Тырсенко София Васильевна 6 15 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
59 Тычина Роберт Рубенович 6 15 50 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
60 Абдукаюмова Севинч Ильёсовна 6 14 47 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
61 Айдемирова Ангелина Айдемировна 6 14 47 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
62 Вьюхи Ярослав Макисимович 6 14 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
63 Еремеев Михаил Евгеньевич 6 14 47 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
64 Кузнецова Варвара Сергеевна 6 14 47 участник МАОУ "СОШ №1"
65 Облётов Всеволод Сергеевич 6 14 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



66 Пичморга Виктория сергеевна 6 14 47 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Плешков Егор Игоревич 6 14 47 участник МАОУ "СОШ № 1"
68 Ромашкина Александра Андреевна 6 14 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
69 Сергеев Максим Степанович 6 14 47 участник МАОУ ОСШ № 3
70 Туракова Елизавета Романовна 6 14 47 участник МАОУ ОСШ X® 3
71 Башарова Ангелина Павловна 6 13 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2"
72 Гильмитдинова Юлиана Дамировна 6 13 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
73 Курканина Екатерина Евгеньевна 6 13 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Х°2"
74 Муховиков Семен Александрович 6 13 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
75 Романенко Яна Викторовна 6 13 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
76 Саметова Милана Шамшендиновна 6 13 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X® 6" им. А. И. Гордиенко
77 Сухинина Мария Михайловна 6 13 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Х»2"
78 Безбородова Виктория Ивановна 6 12 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Х»2"
79 Ботникова Виктория Руслановна 6 12 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
80 Клостер Яна Юрьевна 6 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
81 Куранов Максим Александрович 6 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ха 14
82 Мингазова Лада Дмитриевна 6 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
83 Самсонова Диана Евгеньевна 6 12 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ X® 6" им. А. И. Гордиенко
84 Михеев Александр Евгеньевич 6 11 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
85 Назмутдинова Яна Яношевна 6 11 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
86 Савин Артём Алексеевич 6 11 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ха 14
87 Филипенко Николай Евгеньевич 6 11 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
88 Юдин Илья Алескеевич 6 11 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ X® 14
89 Ахунбабаев Шохрух Шухратович 6 10 33 участник МАОУ "СОШ Ха Г'
90 Зацепина Арина Сергеевна 6 10 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
91 Найчук Вероника Витальевна 6 10 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
92 Чемякина Дарина Даниловна 6 7 23 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ X® 14



П рилож ение 3 к приказу КОиН №  4  - _от / V  ^  2019 года

по биологии

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

максимальный балл 41

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество
батлов.

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Спиряков Данила Владимирович 7 34 83 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Петрушкин Александр Сергеевич 7 30 73 победитель МАО У ОСШ № 3
3 Никитин Станислав Артемович 7 29 71 призер МАОУ ОСШ № 3
4 Агров Егор Александрович 7 28 68 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Ахунбабаева Маржона Бахтияржоновна 7 27 66 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Мусаева Амина Абдулвагабовна 7 27 66 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Устарханова Диана Руслановна 7 27 66 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
8 Абсалямова Зарина Газинуровна 7 26 63 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 Гагауз Светлана Григорьевна 7 26 63 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Глазкова Алина Даниловна 7 26 63 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
11 Горбунова Ксения Игоревна 7 26 63 призер МАОУ ОСШ № 3
12 Маркина Полина Олеговна 7 26 63 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Дмитриев Максим Владимирович 7 25 61 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Таушанков Андрей Александрович 7 25 61 победитель МАОУ "СОШ №1"
15 Барабанова Дарья Алексеевна 7 24 59 призер МАОУ "СОШ №1"
16 Галимов Глеб Александрович 7 24 59 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Григораш Никита Сергеевич 7 24 59 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Малышева Арина Александровна 7 24 59 призер МАОУ "СОШ №1"
19 Минина Дарья Сергеевна 7 24 59 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Николаева Эвелина Вячеславовна 7 24 59 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Рашкова Анастасия Дмитриевна 7 24 59 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



22 Осмонов Иван Денисович 7 23 56 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
23 Андаржанов Денис Арамович 7 22 54 призер МАОУ "СОШ №1"
24 Глусь Олеся Олеговна 7 22 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Зотова Анна Вячеславовна 7 22 54 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Лебедев Антон Дмитриевич 7 22 54 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Солодовникова Виктория Алексеевна 7 22 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Старцев Кирилл Михайлович 7 22 54 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Каирбеков Арсен Мурзабекович 7 21 51 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
30 Кашина Анна Александровна 7 21 51 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Макаренко Никита Александрович 7 21 51 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
32 Пенкальская Алёна Александровна 7 21 51 участник МАОУ "СОШ №1”
33 Селюк Ксения Ярославовна 7 21 51 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Синицына Александра Александровна 7 21 51 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
35 Тетерятникова София Александровна 7 21 51 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Арефьева Анна Валерьевна 7 20 49 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
37 Булгакова Мария Владимировна 7 20 49 участник МАОУ "СОШ №1"
38 Маклакова Тамара Сергеевна 7 20 49 участник МАОУ "СОШ №1"
39 Марданова Элина Илюсовна 7 20 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Махмудова Анжелика Сергеевна 7 20 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Мохноногова Полина Викторовна 7 20 49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
42 Гоппе Максим Дмитриевич 7 19 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
43 Гурьянов Николай Юрьевич 7 19 46 участник МАОУ "СОШ №1"
44 Зыскина Полина Александровна 7 19 46 участник МАОУ "СОШ №1"
45 Козлов Алексей Александрович 7 19 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
46 Малкина Виктория Константиновна 7 19 46 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
47 Блохина Елизавета Николаевна 7 18 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
48 Вахитов Ренат Раисович 7 18 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Дедык Александр Евгеньевич 7 18 44 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Ерошкин Герман Евгеньевич 7 18 44 участник МАОУ ОСШ № 3
51 Иванов Никита Александрович 7 18 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
52 Пичуева Анастасия Михайловна 7 . 18 44 . . . участник -------- МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко-------
53 Бичева Кристина Ивановна 7 17 41 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
54 Ошмарина Кристина Андреевна 7 17 41 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
55 Ширяева Елизавета Сергеевна 7 17 41 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
56 Бочкарева Милена Владимировна 7 16 39 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Полукаров Дмитрий Андреевич 7 16 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
58 Салтанова Дарья Антоновна 7 16 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Вишнякова Арина Олеговна 7 15 37 участник МАОУ "СОШ №1"
60 Кудряшов Алексей Данилович 7 15 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
61 Саипова Ситора Низамжоновна 7 15 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Денисов Егор Игоревич 7 14 34 участник МАОУ ОСШ № 3



63 Кезля Марина Дмитриевна 7 14 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
64 Конороева Анастасия Викторовна 7 14 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
65 Крылова Елизавета Витальевна 7 14 34 участник МАОУ ОСШ Ха 3
66 Ахунбабаев Шахзод Шухратович 7 13 32 участник МАОУ "СОШ №1"
67 М>син Эмиль Марсович 7 11 27 участник МАОУ ОСШ № 3
68 Юрлова Анастасия Игоревна 7 11 27 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
69 Магомедова Элиза Шарапутдиновна 7 9 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко



Пиложение 4 к приказу КОиН № Л  2019 годаот

по биологии

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

максимальный балл 55

№
п/п

Фамилия.имя, отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призер, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Турушев Егор Константинович 8 38 69 победитель МАОУ "СОШ № Г
2 Грищенко Всеволод Александрович 8 35 64 победитель МАОУ ОСШ №3
3 Чанышева Владислава Викторовна 8 34 62 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Саитова Эльвира Ильгизовна 8 31 56 призер МАОУ "СОШ №1"
5 Афанасьева Мария Николаевна 8 30 55 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Акимова Екатерина Валерьевна 8 29 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Волосников Вячеслав Романович 8 29 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Ли Александра Денисовна 8 29 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Охлопкова Мария Владимировна 8 29 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Руди Виолетта Яковлевна 8 29 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Алимова Собрина Равшановна 8 28 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Дадавова Айбат Абдулбасировна 8 28 51 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
13 Липатова Мария Игоревна 8 28 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Севрина Марина Сергеевна 8 28 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Штейнбренер Николь Анатольевна 8 28 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Денисова Дарья Дмитриевна 8 27,5 50 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
17 Мартынова Анастасия Андреевна 8 27,5 50 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Бакиева Карина Натиговна 8 26 47 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
19 Денисова Екатерина Сергеевна 8 26 47 участник МАОУ "СОШ№Г
20 Ошепкова Евгения Андреевна 8 26 47 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
21 Симонова Анастасия Викторовна 8 26 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Таранов Евгений Иванович 8 26 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Солихов Аскар Фирузович 8 25,5 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Бабина Татьяна Александровна 8 25 45 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



25 Белоновская Анна Сергеевна 8 25 45 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Миронова Ангелина Максимовна 8 25 45 участник МАОУ ОСШ № 3
27 Фрезе София Яковлевна 8 24.5 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Айметдинова Варвара Равильевна 8 24 43 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
29 Моисеева Милена Артёмовна 8 24 43 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
30 Босырев Михаил Андреевич 8 23 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Гайчук Татьяна Андреевна 8 23 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
32 Сугыркин Захар Андреевич 8 23 41 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Умалатова Арина Михайловна 8 23 42 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
34 Б\нькова Татьяна Сергеевна 8 22 40 участник МАОУ ”СОШ№1"
35 Гиззатуллина Регина Айратовна 8 22 40 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Коротких Софья Николаевна 8 22 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
37 Манохина Анастасия Леонидовна 8 22 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
38 Сафонов Яков Алексеевич 8 22 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Сычева Ксения Сергеевна 8 22 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Зекерджаева Румина Рамазановна 8 21 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Магомедова Мадина Наримановна 8 21 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
42 Худанина Диана Ивановна 8 21 38 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Агаев Руслан Умидович 8 20 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Борисова Карина Александровна 8 20 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
45 Ждановских Елизавета Александровна 8 20 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
46 Мухаметзянова Алина Рамилевна 8 20 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
47 СангаковаТахминаУбайдуллоевна 8 20 36 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Баранова Ксения Сергеевна 8 19 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
49 Ким Дарья Юрьевна 8 19 34 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Мусаева Лейла Илькин кызы 8 19 34 участник МАОУ "СОШ Х«1"
51 Рачкова Анастасия Викторовна 8 19 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
52 Сарова Карина Юрьевна 8 19 34 участник МАОУ ОСШ № 3
53 Синцова Анна Леонидовна 8 19 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
54 Золотова Екатерина Дмитриевна 8 18 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
55 ИбаеваГ юльмираНоврузовна 8 18 32 участник МАОУ ОСШ № 3
56 Ковалёв Никита Сергеевич 8 18 32 участник МАОУ "СОШ №1"
57 Попова Дарья Андреевна 8 18 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
58 Хечуашвили Яна Валерьевна 8 18 32 участник МАОУ ОСШ № 3
59 Худанина Виктория Ивановна 8 18 32 участник МАОУ ОСШ № 3
60 Алексеева Милана Денисовна 8 17 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Арама Софья Михайловна 8 17 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Ахмадуллин Марсель Вакильевич 8 17 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 Воробьева Дарья Вадимовна 8 17 30 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Жукова Милитта Валерьевна 8 17 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
65 Рагозина Виктория Николаевна 8 17 30 участник МАОУ ОСШ № 3
66 Сарсенова Анастасия Сергеевна 8 17 30 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
67 Дычек Степан Александрович 8 16 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



68 Мисбахова Анастасия Станиславовна 8 16 29 участник МАОУ "СОШ№Р
69 Аллаярова Ульяна Сергеевна 8 15 27 участник МАОУ "СОШ №1"
70 Жакатов Рашид Борисович 8 15 27 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Кв 14
71 Новожилова Анна Алексеевна 8 15 27 участник МАОУ "СОШ №1”
72 Прокопенко Дарья Сергеевна 8 15 27 участник МАОУ "СОШ №1"
73 Садыков Даниил Ринатович 8 15 27 участник МАОУ ”СОШ№1"
74 Филимонова Снежана Андреевна 8 15 27 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
75 Чайковская Валерия Сергеевна 8 15 27 участник МАОУ ОСШ № 3
76 Буслаева Вера Вениаминовна 8 14 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
77 Головизина Александра Артемовна 8 14 25 участник МАОУ ОСШ № 3
78 Гросс Альвина Романовна 8 14 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
79 Караваев Савелий Вадимович 8 14 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
80 Паязова Гулиза Женшибековна 8 14 25 участник МАОУ "СОШ №1"
81 Быченко Эдуард Игоревич 8 13 24 участник МАОУ "СОШ №1"
82 Несмеянов Владислав Евгеньевич 8 13 24 участник МАОУ ОСШ № 3
83 Тюкель Арина Арсеновна 8 13 24 участник МАОУ ОСШ № 3
84 Анисимова Анастасия Игоревна 8 12 22 участник МАОУ ОСШ № 3
85 Гусейнова Импирьят Баташевна 8 12 22 участник МАОУ "СОШ №Г
86 Закиева Алина Руслановна 8 12 22 участник МАОУ ОСШ № 3
87 Ишбердина Елена Наилевна 8 12 22 участник МАОУ "СОШ №Г
88 Кащеев Арсений Сергеевич 8 12 22 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
89 Порошина Дарья Андреевна 8 12 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
90 Раджабов Расулджон Фарходович 8 12 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
91 Стафеева Юлия Дмитриевна 8 12 22 участник МАОУ ОСШ № 3
92 Хабибулина Ольга Рамилевна 8 12 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
93 Гарафугдинов Альберт Салаватович 8 11 20 участник МАОУ "СОШ №1"
94 Гореликова Нина Андреевна 8 11 20 участник МАОУ "СОШ №1"
95 Коссе Анастасия Николаевна 8 11 20 участник МАОУ ОСШ № 3
96 Кропанцева Анастасия Евгеньевна 8 11 20 участник МАОУ ОСШ №3



П рилож ение 5 к приказу №  > У  от ■ 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

по биологии

максимальный балл 68

№
п/п

Фамилия.имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество
баллов.

набранное
участником
школьного

этапа

Процент 
выполнения |

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Полякова Виолетта Игоревна 9 42 62 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Бадаева Айтана Витальевна 9 38 54 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Авдюхин Вадим Евгеньевич 9 36 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Брусенцев АлександрЕвгеньевич 9 36 53 победитель МАОУ "СОШ № Г
5 Водовозова Анжелика Дмитриевна 9 36 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Магомедов Муслим Чингисович 9 36 53 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Шукелович Маргарита Олеговна 9 36 53 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Ананьева Екатерина Владимировна 9 35 50 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
9 Кириллов Александр Сергеевич 9 35 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Киселев Матвей Дмитриевич 9 35 50 призер МАОУ ОСШ № 3
11 Дисенкова Валерия Павловна . 9 35 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко. ___
12 Маркеев Артур Александрович 9 35 50 призер МАОУ ОСШ № 3
13 Чиряев Демид Алексеевич 9 35 50 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Федоров Марк Олегович 9 34 50 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Федосеев Павел Геннадьевич 9 31 44 участник МАОУ ОСШ № 3
16 ГамидоваЭльвинаАрсеновна 9 29 41 участник МАОУ ОСШ № з
17 Икс Дмитрий Алексеевич 9 28 40 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Рыжкова Карина Евгеньевна 9 28 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
19 Филиппова Наталия Вадимовна 9 28 40 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Орлов Степан Сергеевич 9 27 39 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Тритенко Кирилл Станиславович 9 27 39 участник МАОУ ОСШ № 3



22 Шапошникова Виктория Вячеславовна 9 27 39 участник МАОУ "СОШ №1"
23 Kvicia Иван Михайлович 9 26 38 участник МАОУ МО г.Нягань ''Гимназия1'
24 Майнов Артём Евгеньевич 9 26 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
25 Швецова Анастасия Витальевна 9 26 38 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Элерих Мария Алексеевна 9 26 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
27 Торская Вера Дмитриевна 9 25 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Г\тнина Екатерина Андреевна 9 24 35 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
29 Кривоногова Анастасия Александровна 9 24 35 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Овчинникова Кристина Сергеевна 9 24 35 участник МАОУ "СОШ №1"
31 Сафиканова Элина Робертовна 9 24 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
32 Шахабидинов Мадатбек Жалалиддинови1 9 24 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
33 Керимханова Камилла Умалатовна 9 23 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Криворотова Елизавета Васильевна 9 23 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Маркина Ксения Петровна 9 23 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
36 Слепухин Вадим Александрович 9 23 34 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Турхаева Яна Яковлевна 9 23 34 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
38 Шишмарев Ярослав Владимирович 9 23 34 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Агаки Владислава Олеговна 9 22 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
40 Арзиманова Лала Фархадовна 9 22 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Безносенко Анастасия Тарасовна 9 21 31 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Брюхина Анастасия Юрьевна 9 21 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
43 Доровская Анастасия Александровна 9 21 31 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
44 Самокиш Софья Александровна 9 21 31 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
45 Витушка Наталья Сергеевна 9 20 29 участник МАОУ ОСШ № 3
46 Аджаматов Азамат Залимханович 9 19 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
47 Брехова Екатерина Дмитриевна 9 19 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
48 Валидова Анастасия Алексеевна 9 19 28 участник МАОУ "СОШ №1"
49 Беспалова Ольга Юрьевна 9 18 26 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Заикина Анна Александровна 9 18 26 участник МАОУ ОСШ № 3
51 Майоров Артем Алексеевич 9 18 26 участник МАОУ "СОШ №1"
52 Сердюков Дмитрий Русланович ... 9 18 26 участник - - МАОУ ОСШ № 3
53 Черничкина Светлана Валерьевна 9 18 26 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Баранова Дарья Максимовна 9 17 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
55 Майнингер Надежда Александровна 9 17 25 участник МАОУ "СОШ№1"
56 Фур Михаил Юрьевич 9 17 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Чикилева Екатерина Александровна 9 17 25 участник МАОУ "СОШ № Г’
58 Насибуллин Айнур Илгамович 9 16 24 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Тихонова Кристина Вячеславовна 9 15 22 участник МАОУ ОСШ № 3



Приложение 6 к приказу КОиН № *7 от /■______2019 года

по биологии

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

максимальный балл 82

№
п/п

Фамилия,имя. отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Добрынина Татьяна Алексеевна 10 6i 74 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Комягина Дина Алексеевна 10 6i 74 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
3 Новикова Елизавета Георгиевна 10 57 70 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Калмыкова Валерия Максимовна 10 56 68 победитель МАОУ "СОШ № Г
5 Кожакова Полина Витальевна 10 56 68 победитель МАОУ "СОШ№Г
6 Гомлянский Максимилиан Юлианович 10 55 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Дворецкая Ирина Анатольевна 10 55 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Чернышов Михаил Васильевич 10 53 64 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Бессонов Вадим Дмитриевич 10 52 63 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Беженцева Евгения Денисовна 10 47 57 победитель МАОУ ОСШ № 3
11 С и п у н о в  Сергей Иванович 10 47 57 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Акрамова Элла Сохибкироновна 10 46 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 - Полиехов Андрей Сергеевич 10 46 56 - призер- МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"-----
14 Гребенников Сергей Юрьевич 10 45 55 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
15 Клюкина Анастасия Александровна 10 45 55 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ Х° 14
16 Кирьянова Анна Александровна 10 44 53 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Гусейнова Элнара Тахировна 10 43 52 призер МАОУ МО г.Ня!Лнь "Гимназия"
18 Заруденский Дмитрий Викторович 10 43 52 призер МАОУ ОСШ № 3
19 Зинченко Екатерина Александровна 10 43 52 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Гамидова Разия Загидовна 10 42 51 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Кинева Ольга Михайловна 10 42 51 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Панькова Елена Сергеевна 10 42 51 призер МАОУ ОСШ № 3
23 Сидорова Ксения Игоревна 10 42 51 призер МАОУ "СОШ № 1"
24 Вайсенберг Вениамин-Фабиан Дмитриевич 10 41 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



25 Ерёменко Арина Александровна 10 41 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Левченко Анна Юрьевна 10 41 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
27 Шабанова Асият Агамирзаевна 10 41 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Воронина Злата Александровна 10 40 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Михальчук Дарина Федоровна 10 40 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Насруллаев Рустам Рафикович 10 40 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Аншина Виктория Александровна 10 39 48 участник МАОУ ОСШ Ха 3
32 Бизина Диана Андреевна 10 39 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
33 Кочнев Данила Андреевич 10 39 48 участник МАОУ "СОШ Ха Г'
34 Созонова Виктория Александровна 10 39 48 участник МАОУ ОСШ Ха 3
35 Амирханова Саният Валериковна 10 38 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
36 Григораш Даниэль Русланович 10 38 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
37 Ферхатова Альбина Ринадовна 10 38 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Хз2"
38 Калбаева Бекзада 10 37 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
39 Феденева Мария Ивановна 10 37 45 участник МАОУ "СОШ Ха 1"
40 Черничкин Евгений Валерьевич 10 36 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
41 Бавбекова Александра Руслановна 10 35 43 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Ха 14
42 Прокопив Ольга Борисовна 10 35 43 участник МАОУ "СОШ №1"
43 Филимонов Вадим Анатольевич 10 35 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ха2"
44 Гильметдинова Карина Ралифовна 10 34 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
45 Гаравева Снежана Анатольевна 10 33 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Хе2"
46 Сагитова Виолетта Юрьевна 10 33 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
47 Демин Артем Станиславович 10 32 39 участник МАОУ ОСШ Ха 3
48 Назаренко Владислав Васильевич 10 32 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
49 Слепокурова Виктория Дмитриевна 10 32 39 участник МАОУ "СОШ Ха Г
50 Лазарева Виктория Сергеевна 10 31 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
51 Лежнина Елизавета Алексеевна 10 31 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
52 Шитиков Александр Витальевич 10 31 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко
53 Ушатов Дмитрий Олегович 10 30 37 участник • МАОУ "СОШ Ха 1"
54 Курбатов Данила Александрович 10 29 35 участник МАОУ "СОШ Ха 1"
55 Пашков Кирилл Николаевич 10 29 35 участник МАОУ ОСШ X» 3
56 Нурмагомедов Тимур Магомедович 10 27 33 участник МАОУ ОСШ Ха 3
57 Хасанов Жахонгир Одилович 10 25 30 участник МАОУ "СОШ Ха Г'
58 Латыпов Динар Рустэмович 10 24 29 участник МАОУ ОСШ Ха 3
59 Желнов Владимир Вадимович 10 19 23 участник МАОУ ОСШ Ха 3
60 Трошин Александр Эдуардович 10 16 20 участник МАОУ ОСШ Ха 3



Приложение 7 к приказу КОиН № ' от . *  / О  ■ 2019 года

по биологии

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

максимальный балл 81

№
п/п

Фамилия.имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество 
баллов, 

набранное 
участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Рожкова Валерия Сергеевна 11 61 75 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
2 Назарова Татьяна Викторовна 11 58 72 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Иванюшко Иван Андреевич 11 55,5 69 победитель МАОУ "СОШ №1"
4 Брагарь Егор Игоревич 11 54 67 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Мясина Анжелика Олеговна 11 53 52 победитель МАОУ ОСШ № 3
6 Шиленкова Евгения Леонидовна 11 52,5 65 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Федосеева Ульяна Сергеевна 11 49,5 61 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
8 Шестопалова Анастасия Александровна 11 49 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
9 Абдалиева Азизахон Жалалиддиновна 11 46.5 57 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Ярошенко Анна Александровна 11 44 54 призер МАОУ "СОШ №1"
11 Сальникова Анастасия Александровна 11 43,5 54 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ 6" им. А. И. Гордиенко
1 1 Т~»_____ А ____ __*___—и п и Л п м .1.1- 42 52 г • _ * • и Т— ||

13 Рядовой Алексей Витальевич 11 41,5 51 призер МАОУ ОСШ № 3
14 Ужегова Валерия Сергеевна 11 41.5 51 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
15 Солихов Кадриддин Фирузович И 41 51 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 Гаджиев Залкипри Магомедзагидиевич 11 40,5 50 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № м"
17 Григорьева Эвелина Андреевна 11 40,5 50 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Ситцева Виктория Вячеславовна 11 40 49.4 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Алиева Элина Мурадовна 11 38.5 48 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Мехрапиева Мензер Новруз кызы 11 38 47 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Бизюкова Наталья Евгеньевна 11 37.5 46 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Соколов Кирилл Григорьевич 11 37 46 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Кариев Инсаф Ринатович 11 36,5 45 участник МАОУ ОСШ № 3



24 Юдин Владислав Дмитриевич 11 36.5 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
25 Перетятько Виктория Дмитриевна 11 36 44,4 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
26 Фомченкова Ксения Романовна 11 36 44.4 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
27 ТЧ'рхаев Илья Яковлевич 11 35.5 44 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
28 Бизин Сергей Павлович 11 34,5 43 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Ворошилова Дарья Артёмовна 11 34 42 участник МАОУ "СОШ № Г
30 Ембеков Илья Андреевич 11 33.5 41 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Ивонинская Карина Руслановна 11 33,5 41 участник МАОУ "СОШ №1"
32 Дробышева Любовь Александровна 11 31,5 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Махамадиева Малика Боходировна 11 31,5 39 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
34 Нехорожков Кирилл Алексеевич 11 31.5 39 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
35 Афанасьева Виктория Айдаровна 11 31 38 участник МАОУ ОСШ №3
36 Нуриахметова Елизавета Гереевна 11 30 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
37 Ряписов Виктор Геннадьевич 11 30 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
38 Николаев Александр Олегович 11 29.5 36 участник МАОУ "СОШ №1"
39 Таирова Азалия Аскаровна 11 29.5 36 участник МАОУ "СОШ №1"
40 Ахмедшин Эдгар Эдуардович 11 29 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
41 Власенко Андрей Александрович 11 28.5 35 участник МАОУ "СОШ №1"
42 Цыца Адриан Сергеевич 11 28.5 35 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
43 Ядрышникова Диана Алексеевна 11 28.5 35 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Галкина Мария Радионовна 11 28 35 участник МАОУ "СОШ №1"
45 Лап нова Валерия Александровна 11 28 35 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ №6" им. А. И. Гордиенко
46 Алимов Асадбек Равшанович 11 27.5 34 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
47 Бахшинян Микаел Аршайлусович 11 27.5 34 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
48 Кравченко Иван Дмитриевич 11 27 33 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
49 Юхимишин Владислав Дмитриевич 11 27 33 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
50 Григорян Рубен Ашотович 11 26 32 участник МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Фомина Анастасия Александровна И 24 30 участник МАОУ ОСШ № 3


